

تفاوت لیپ گلس و رژ لب

با ترند شدن آرایشهای طبیعی و لایت و دخترانه به طرفداران لیپ گلس (Lip Gloss) یا همان برق لب افزوده شده. بسیاری از خانمهای جوان امروزه ترجیح میدهند که بجای رژ لیهایی پر رنگ از برق لب استفاده کنند تا حس شادابی و طبیعی بودن بیشتری به چهره خود بدهند. همانگونه که رژ لب یکی از مهم ترین اقلام آرایشی است که در کیف آرایش هر خانمی پیدا می شود برق لب نیز جای خود را در لوازم آرایش ضروری پر کرده است. این جادوگر کوچک می تواند جلوه خارق العاده ای به چهره شما بدهد و در یک چشم بهم زدن آرایش شما را از این رو به آن رو کند.

در این مقاله قصد داریم از تفاوتهای این دو محصول و انواع آن صحبت کنیم.

لیپ گلس چیست؟

لیپ گلس در واقع همان برق لب است که به لب ها جلوه و نمای خاصی می دهد. این محصول لب ها را براق می کند و همین موضوع باعث می شود چهره شما جوان تر و شاداب تر به نظر برسد. برق لب این قابلیت را دارد که آن را به تنهایی به لب هایتان بزنید. همچنین می توانید آن را بر روی رژ لب استفاده کنید تا براقیت و جلوه دوچندانی به لب های خود بدهید.

لب ها هر چه قدر براق تر باشند، برجسته تر نیز نشان داده می شوند. پس می توانید برای مدتی لب های برجسته تری داشته باشید. استفاده از برق لب راهی ساده و راحت برای درخشان تر و زیبا تر کردن لب ها است. در اصل برق لب جزو ملزومات و ضروری ترین ابزار کیف لوازم آرایشی است. همچنین، این محصول برای آرایش ساده دخترانه کاربرد زیادی دارد و می تواند برای دختران نوجوان بسیار محبوب باشد.

از دیگر کاربرهای لیپ گلس میتوان به رفع خشکی لب ها اشاره کرد. در فصول سرد سل این محصول میتواند باعث حفظ رطوبت و شادابی لب ها شود.

تفاوت لیپ گلس و رژ لب

انواع رژ لب جامد و مایع، پیگمنت رنگی بالا و تنوع رنگی بیشتری دارند. معمولا در ترکیبات انواع رژ لب، ملین، وکس، آنتی اکسید وجود دارد که معمولا بعد از گذشت زمان باعث خشکی لب می شود. لیپ گلس با رژ لب مایع تفاوت دارد و معمولا به دو صورت مات و براق موجود است.

در ترکیبات لیپ گلس موم وجود ندارد، به همین دلیل باعث خشکی لب ها نمی شود. البته در ساختار بعضی از انواع لیپ گلس ها، مرطوب کننده وجود دارد. پس اگر از خشکی لب ها رنج می برید و می خواهید لب های نرم و مرطوبی داشته باشید، بهتر است که از لیپ گلس استفاده کنید. لیپ گلس ها معمولا پیگمنت رنگی بسیار کمی دارند و یا حتی بی رنگ هستند. اگر دوست دارید که آرایشی ساده و طبیعی داشته باشید، لیپ گلس شاین انتخاب بسیار خوبی خواهد بود، چرا که به لب هایتان رنگ داده و خشکی آن ها را برطرف می کند.

مزایای استفاده از برق لب

استفاده از لیپ گلس یا رژ لب مایع براق مزایای زیادی دارد که شامل موارد زیر هستند

1- ساده ترین روش برای زیباتر شدن چهره شما

استفاده از رژ لب معمولا برای اکثر خانمها بدون آینه بسیار سخت است. همچنین رنگ رژ لب باید ب سایر لوازم آرایش شما هماهنگ باشد اما برق لب را به سدگی و بدون نیاز به آینه میتوان استفاده کرد. یک لایه ضخیم برق لب می تواند چهره شما را جذاب و شیک نشان دهد بدون اینکه نیاز به هماهنگی چندانی مثلا ب رنگ سایه چشم شما داشته باشد.

2- مناسب برای انواع آرایش

فرقی نمی‌کند که چگونه آرایشی دارید، از آرایش معمولی گرفته تا آرایش غلیظ، آرایش مجلسی، لیپ گلاس با هر نوع آرایشی زیبا به نظر می‌رسد. اگر چشم‌هایتان را غلیظ آرایش می‌کنید، می‌توانید تنها از یک برق لب استفاده کنید. بدین ترتیب آرایش صورت شما زیباتر به نظر می‌رسد. چون برق لب‌ها انواع مختلفی دارند، از قرمز پررنگ گرفته تا صورتی روشن یا متالیک، برای انواع آرایش مناسب است.

3- حجم دهنده براق لب‌ها

اگر به دنبال راه‌هایی برای داشتن لب‌های حجیم‌تر هستید، استفاده از برق لب یکی از ساده‌ترین روش‌هاست. انواع لیپ گلاس، لب‌ها را حجیم‌تر نشان می‌دهند.

آن‌ها نور را منعکس می‌کنند و باعث می‌شوند که لب‌های شما حجیم‌تر به نظر برسند.

4- رفع خشکی لب

بر خلاف رژ لب‌ها و رژ لب‌های مدادی مات، لیپ گلاس‌ها لب‌های شما را در تمام طول روز مرطوب نگه می‌دارند. بنابراین، واقعاً لازم نیست نگران خشک شدن یا ترک خوردن لب‌ها باشید. اگر همیشه از برق لب استفاده کنید، لب‌هایی نرم و صاف پیدا می‌کنید..

برندهای طرفدار برق لب

برندهای مختلفی به تولید برق لب روی آورده‌اند که ما در این قسمت با کیفیت‌ترین و پرفروش‌ترین آن‌ها را به شما معرفی می‌کنیم. از جمله برندهای باکیفیت و محبوب برق لب می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

سیدنی

سیدنی (Sydney) یکی از برندهای نسبتاً جدید ایرانی است که در طول مدت زمان کمی توانسته با کیفیت بالای محصولات خود به خصوص رژ لب‌های جذاب، طرفداران بسیاری پیدا کند. برخی از این رژ لب‌ها فاقد سرب است. ارائه رژ‌های جامد و مایع با رنگبندی متنوع، جلوه مات و براق از علت‌های محبوبیت برند سیدنی می‌باشد. بسته بندی جذاب برخی از رژ لب‌های سیدنی نیز نقطه عطفی در تولیدات این برند به حساب می‌آید.

دیور

کریستین دیور نام یک برند فرانسوی است که همه آن‌ها را با نام دیور می‌شناسند. این برند محصولات خود را باکیفیت بسیار بالا تولید می‌کند و به همین دلیل به یکی از معروف‌ترین برندهای لوازم آرایشی در دنیا تبدیل شده است. برق لب‌های دیور در انواع مختلفی تولید می‌شوند که می‌توانید با توجه به نیاز و سلیقه خود مدل مناسب خود را خریداری کنید.

لانکوم

لانکوم نیز یک برند فرانسوی است که در زمینه تولید محصولات آرایشی و عطر و ادکلن فعالیت می‌کند. شرکت لانکوم در سال ۱۹۳۵ فعالیت خود را آغاز کرده و هم‌اکنون نیز یکی از معروف‌ترین برندهای لوازم آرایشی در دنیاست. برق لب‌های لانکوم تنوع بسیار زیادی دارند و با بهترین کیفیت تولید می‌شوند.

خرید و قیمت لیپ گلاس یا برق لب مایع

در حال حاضر انواع لیپ گلاس از برندهای مختلف در بازار موجود است که هر کدام قیمت خاص خود را دارد اما شما میتوانید لیپ گلسهای سیدنی در رنگهای متنوع را از فروشگاه آرایشی و بهداشتی حنارا تهیه کنید. رژ لب مایع 24 ساعته سیدنی با تنوع و رنگبندی بالا و بافت بسیار سبک دارای پیگمنهای رنگی قوی هستند و مانع ترک خوردن لب ها میشوند.